[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«23» мая 2018 г.                                                                                      № 77 нг
О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917)
приказываю:
            присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской категории»

Краснодарский край

Лыжные гонки
ЯЦЫК Василий Захарович

Новосибирская область
Лыжные гонки
ЛАГУТИНА Ирина Юрьевна

[bookmark: _GoBack]

Министр	П. А. Колобков
1

image1.emf